
АДМИНИСТРАЦИИ 
БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 16.03.2018 № 1 1 

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства территории 
Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального 
района Волгоградской области 

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановления Губернатора Волгоградской области от 16.01.2018 года № 32 «О 
Волгоградском областном конкурсе проектов (программ) по благоустройству 
территорий муниципальных образований Волгоградской области в 2018 году», 
руководствуясь Уставом Большебабинского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Большебабинского 
сельского поселения п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства центральной части хутора 
Большого Бабинского (район Дома культуры), как наиболее посещаемой 
общественной территории, включенной в муниципальную программу 
«Мероприятия, направленные на благоустройство территории Большебабинского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области 
на 2018 год», опубликованный на официальном сайте http://alex-land.ru/settlements/ 
bolshebabinskoeA 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию (обнародованию). 

http://alex-land.ru/settlements/

